CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bebia-

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°.1402 /2019

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o plenário, vem na forma
regimental, requerer a vossa excelência, que se designe remeter o presente ao
Exma. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitando A TROCA
DAS LÂMPADAS DOS DOIS POSTES QUE FICAM NA ENTRADA DA RUA
SANTA CLARA (PRÓXIMO AO LAVA JATO), LOCALIZADA NO BAIRRO
SANTA INÊS.

Sala das Sessões, em 18 de outubro de 2019.

— _

roço~ini-A
!LACE CENTEA_
MESA DA C

	00000001